
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

METŲ LIEPOS 25 D. ĮSAKYMO NR. AV-760 „DĖL KOMISIJOS NEREIKALINGAM 

ARBA NETINKAMAM (NEGALIMAM) NAUDOTI MATERIALIAM TURTUI 

PARDUOTI VIEŠAJAME PREKIŲ AUKCIONE SUDARYMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m. sausio 15 d. Nr. AV-21 

Rokiškis 

 

 

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 

25 d. įsakymo Nr. AV-760 „Dėl komisijos nereikalingam arba netinkamam (negalimam) naudoti 

materialiam turtui parduoti viešajame prekių aukcione sudarymo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:  

„1. Valerijus Rancevas – savivaldybės administracijos direktorius (komisijos pirmininkas);  

Rita Danienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė (ūkiui) – komisijos 

sekretorė;  

 Jolanta Katinauskienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė;    

 Sigitas Kirlys – Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Darius Bieliūnas – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiasis informacinių 

technologijų specialistas“. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. sausio 27 d. įsakymą Nr. AV-79 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 25 d. įsakymo Nr. AV-760 „Dėl komisijos nereikalingam 

arba netinkamam (negalimam) naudoti materialiam turtui parduoti viešajame prekių aukcione 

sudarymo“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

  

Administracijos direktorius                                  Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Danienė 


